
	
  
Kolmiyhteisen Jumalan rauha ihmisten ja luomakunnan kanssa 
Vanhan testamentin temppeli    Ef. 2:11-22 (Kol. 1:15-22)  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Eedenin puutarha 1 Moos. 1-2)    Uusi taivas ja maa 
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KRISTUS – RAUHAN TUOJA (šālôm, harmonia, hiljaisuus, kokonaisvaltainen tyytyväisyys, terveys, turvallisuus, siunaus) 
Evankeliumi = Hyvät uutiset = rauhan uutiset = Jumala hallitsee (Jes. 52:7 
 
Teesi: Kristus palauttaa entiselleen luomakunnan täydelliseen harmoniaan tuomalla rauhan vihollisuuden 
sijaan Jumalan ja ihmisen, erilaisten ihmisten (kansojen) ja ihmisten ja luomakunnan välille iankaikkisesti. 
 
Muistakaa sentähden, että te ennen, te lihanne puolesta pakanat, jotka olette saaneet ympärileikkaamattomien nimen niiltä, joita, 
lihaan käsillä tehdyn ympärileikkauksen mukaisesti, sanotaan ympärileikatuiksi— 12 että te [pakanakansat] siihen 
aikaan olitte ilman Kristusta, olitte vailla Israelin kansalaisoikeutta ja vieraat lupauksen liitoille, ilman toivoa ja ilman 
Jumalaa maailmassa; 13 mutta nyt, kun olette Kristuksessa Jeesuksessa, olette te, jotka ennen olitte kaukana, päässeet 
lähelle Kristuksen veressä. 14 Sillä hän [Kristus] on meidän rauhamme, hän [Kristus], joka teki molemmat yhdeksi ja 
purki erottavan väliseinän, nimittäin vihollisuuden, 15 kun hän omassa lihassaan teki tehottomaksi käskyjen lain 
säädöksinensä, luodakseen itsessänsä nuo kaksi yhdeksi uudeksi ihmiseksi, tehden rauhan, 16 ja yhdessä ruumiissa 
sovittaakseen molemmat Jumalan kanssa ristin kautta, kuolettaen itsensä kautta vihollisuuden. 17 Ja hän tuli ja julisti 
rauhaa teille, jotka kaukana olitte, ja rauhaa niille, jotka lähellä olivat;  18 sillä hänen kauttansa on meillä molemmilla 
pääsy yhdessä Hengessä Isän tykö. (Ef. 2:11-18) 
 
”Kuinka suloiset ovat vuorilla ilosanoman tuojan jalat, hänen, joka julistaa rauhaa, ilmoittaa hyvän sanoman, joka 
julistaa pelastusta, sanoo Siionille: “Sinun Jumalasi on kuningas!” (Jes. 52:7) 
 
“Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt 
olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo.” (Room. 5:1) 
 
15 Sillä näin sanoo Korkea ja Ylhäinen, jonka asumus on iankaikkinen ja jonka nimi on Pyhä: Minä asun korkeudessa ja 
pyhyydessä ja niitten tykönä, joilla on särjetty ja nöyrä henki, että minä virvoittaisin nöyrien hengen ja saattaisin särjettyjen sydämet 
eläviksi. 16 Sillä en minä iankaiken riitele enkä vihastu ainiaaksi; muutoin henki nääntyisi minun kasvojeni edessä, ne 
sielut, jotka minä tehnyt olen. 17 Hänen ahneutensa synnin tähden minä vihastuin; minä löin häntä, kätkin itseni ja 
olin vihastunut. Mutta hän luopui minusta ja kulki oman sydämensä tietä. 18 Minä olen nähnyt hänen tiensä, mutta 
minä parannan hänet ja johdatan häntä ja annan jälleen lohdutuksen hänelle ja hänen surevillensa. 19 Minä luon 
huulten hedelmän, rauhan, rauhan kaukaisille ja läheisille, sanoo Herra, ja minä parannan hänet. 20 Mutta 
jumalattomat ovat kuin kuohuva meri, joka ei voi tyyntyä ja jonka aallot kuohuttavat muraa ja mutaa. 21 
Jumalattomilla ei ole rauhaa, sanoo minun Jumalani. (Jes. 57:13-21) 
 
“Jos mahdollista on ja mikäli teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten kanssa. 19 Älkää itse kostako, rakkaani, vaan 
antakaa sijaa Jumalan vihalle, sillä kirjoitettu on: “Minun on kosto, minä olen maksava, sanoo Herra”. 20 Vaan “jos 
vihamiehelläsi on nälkä, ruoki häntä, jos hänellä on jano, juota häntä, sillä näin tehden sinä kokoat tulisia hiiliä hänen päänsä 
päälle”. 21 Älä anna pahan itseäsi voittaa, vaan voita sinä paha hyvällä.” (Room. 12:18-21) 
 
”Sillä hänessä luotiin kaikki, mikä taivaissa ja mikä maan päällä on, näkyväiset ja näkymättömät, olkoot ne 
valtaistuimia tai herrauksia, hallituksia tai valtoja, kaikki on luotu hänen kauttansa ja häneen, 17 ja hän on ennen 
kaikkia, ja hänessä pysyy kaikki voimassa. 18 Ja hän on ruumiin, se on: seurakunnan, pää; hän, joka on alku, esikoinen 
kuolleista nousseitten joukossa, että hän olisi kaikessa ensimmäinen. 19 Sillä Jumala näki hyväksi, että kaikki täyteys 
hänessä [Kristuksessa] asuisi 20 ja että hän [Kristus], tehden rauhan hänen ristinsä veren kautta, hänen kauttaan 
sovittaisi itsensä kanssa kaikki, hänen kauttaan kaikki sekä maan päällä että taivaissa. 21 Teidätkin, jotka ennen olitte 
vieraantuneet ja mieleltänne hänen vihamiehiänsä pahoissa teoissanne, hän nyt on sovittanut 22 Poikansa lihan 
ruumiissa kuoleman kautta, asettaakseen teidät pyhinä ja nuhteettomina ja moitteettomina eteensä” (Kol. 1:15-22) 
 
”vuorta, jolla Jumala on mielistynyt asumaan? Totisesti, Herra asuu siellä iankaikkisesti….Herra on niiden keskellä, 
pyhyydessään niinkuin Siinai.” (Ps. 67:17-18) 


